
UCHWAŁA NR 452/XXVIII/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w  sprawie zmiany uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr. 78, poz. 483 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie Statutu 
Gminy i Miasta Węgliniec § 79 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych 
członków w liczbie 3.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 

Uzasadnienie  
W celu zwiększenia efektywności i umożliwieniu pracy w komisji przedstawicielom wszystkich klubów, 
zwiększa się liczbę członków Komisji Rewizyjnej z 4 do 5 osób.

Id: FF494801-E7BD-4A20-870A-42061DF67073. Podpisany Strona 1




